РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************
	665125, п. Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от    «21» сентября    2015г.   №  62
	kostino-adm@mail.ru

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

территории расположенного по адресу:

Иркутская область, Нижнеудинский район,

п. Костино, ул. Школьная, уч.2
       Руководствуясь статьями 7; 11; 11.10; 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №549 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земель участков, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 47 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории применительно земельному участку, расположенному по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, улица Школьная, уч.2 в кадастровом квартале 38:11:040102 (категория земель – земли населенных пунктов) площадью 5367,0 кв.м. для эксплуатации зданий д/сада в территориальной зоне ж. 1
        Глава Костинского
   муниципального образования:                                      Г.И.Воронова